РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.08.2018г                                   с.Южно-Александровка                          № 29 П

Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края
В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса РФ, ст. 7 Устава Южно-Александровского сельсовета,

                                                    постановляю:
1. Установить учетную норму для постановки на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий:

- 16 кв. м и менее общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Установить минимальную норму предоставления площади жилого помещения на одного человека по договору социального найма:

- 32 кв. м общей площади жилого помещения для одиноко проживающих граждан;

- 18 кв. м общей площади жилого помещения для каждого члена семьи.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете "Южанка" и размещению на сайте администрации Южно-Александровского  сельсовета.

Глава сельсовета                                            С.В..Андреев